
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

36 
63 
75 
30 
4 

158 
33 

155 
5 

74 
77 
55 
15 

193 
83 

117 
109 
24 

119 

Cognome 

RAINERI STEFANO 

CIONNA NICOLO' 

MIHAEL MARTIN 

BEGHELLI GABRIELE 

INVERSINI DAVIDE 

MAIONE EMILIO 

ROSSI DANIELE 

LORENZINI FABIO 

PICCIALLO CRISTIAN 

KOREN LUKA 

MIHAEL MARKO 

PETIT ARNAUD 

LAZZONI MARCO 

SIPEK NEJC 

MAZZINI FILIPPO 

GHIROLDI MARCO 

NUCERA ROCCO 

BUSCEMA FRANCESCO 

CARLUCCI FRANCO FELICE 

Classe 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Diff 

2.409 

5.714 

8.743 

15.679 

18.385 

18.454 

18.679 

18.734 

19.023 

19.140 

20.131 

20.710 

20.725 

21.328 

21.378 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Tempo 

12:46.957 

12:49.366 

12:52.671 

12:55.700 

13:02.636 

13:05.342 

13:05.411 

13:05.636 

13:05.691 

13:05.980 

13:06.097 

13:07.088 

13:07.667 

13:07.682 

13:08.285 

13:08.335 

13:14.824 

T. Migliore 

1:03.013 

1:02.639 

1:02.402 

1:03.482 

1:04.514 

1:04.797 

1:04.564 

1:04.528 

1:04.455 

1:04.194 

1:04.086 

1:04.701 

1:04.755 

1:04.550 

1:04.757 

1:04.639 

1:04.743 

Media 

87,982 

88,507 

88,843 

87,332 

85,935 

85,560 

85,868 

85,916 

86,013 

86,363 

86,509 

85,686 

85,615 

85,887 

85,612 

85,769 

85,631 

- 

- 

Nel G. 

4 

12 

10 

8 

2 

11 

11 

10 

12 

12 

12 

12 

2 

3 

10 

8 

10 

0 

0 

Karting Club 

TAR 

GRC RIDERS ACADEMY - GRC RIDERS 

IRACE RACING TEAM 

BERGAMO - FRISONI PERFORMANCE 

BG - TEAM MOZZO 

BERGAMO - MILIOLI RACING TEAM 

I RAGAZZI DELLA LINEA - CM MOTOR SPORT 

OTTORACING 

BERGAMO 

IRACE RACING TEAM 

IRACE RACING TEAM 

SOLOGNE (F) - SCOOTER POWER 

MASSA SGASSA - PARMAKIT/AUGUSTO29 

AMD ORJAKI - SIPEK RACING 

BERGAMO 

INTERNAZIONALE MV AGUSTA 

TEAM MONACO 

BG - BUSCEMA RACING TEAM 

TEAM MONACO 

Mezzo 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.409 

Velocità  Media 

86,743 

Miglior tempo sul giro 

1:02.402 

Velocità Migliore 

88,843 

Giro Migliore di 

75 - MIHAEL MARTIN 

Stampato: 07/04/2019 16:58:16 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 16.43
                      Esposizione: _______
Fine:   16.58

Polini Italian Cup 2019 - 1a prova 
70 EVO SUPERSPORT 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:43:20 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

07/04/2019 16:43 

RISULTATI


